



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **067/2020**
Modalidade: **CHAMADA PÚBLICA**
Número da Licitação: **001/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 067/2020 na modalidade CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020, objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL., na forma que segue:

MARIA NORONHA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
24	KG	240,00000	6,92000	1.660,80	TOMATE
11	KG	340,00000	3,90000	1.326,00	CENOURA
15	UN	150,00000	2,22000	333,00	COUVE TIPO MANTEIGA (MAÇO)
6	KG	132,00000	3,83000	505,56	BETERRABA
Total para Este Fornecedor:					3.825,36

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	120,00000			BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS
Total para Este Fornecedor:					

ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DO SUL DE MINAS					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	KG	280,00000	3,18000	890,40	ABOBORA MADURA
2	KG	480,00000	3,49000	1.675,20	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO
3	UN	480,00000	1,52000	729,60	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA
4	KG	2.160,00000	3,70000	7.992,00	BANANA PRATA IN NATURA
5	KG	1.680,00000	4,00000	6.720,00	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME
6	KG	132,00000	3,83000	505,56	BETERRABA
10	KG	380,00000	3,89000	1.478,20	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES
11	KG	340,00000	3,90000	1.326,00	CENOURA
12	UN	300,00000	1,52000	456,00	CHEIRO VERDE
13	KG	420,00000	3,12000	1.310,40	CHUCHU
14	UN	130,00000	5,07000	659,10	COUVE FLOR
15	UN	150,00000	2,22000	333,00	COUVE TIPO MANTEIGA (MAÇO)
16	KG	600,00000	8,39000	5.034,00	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA
17	KG	120,00000	5,06000	607,20	INHAME POLPA BRANCA
18	KG	3.600,00000	2,46000	8.856,00	LARANJA PERA
19	KG	1.500,00000	2,57000	3.855,00	LARANJA PONCÃ
20	KG	180,00000	3,81000	685,80	LIMAO
21	KG	300,00000	4,75000	1.425,00	MAMAO FORMOSA
22	KG	120,00000	3,58000	429,60	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA
24	KG	240,00000	6,92000	1.660,80	TOMATE
Total para Este Fornecedor:					46.628,86

MARIA NORONHA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	KG	200,00000	31,00000	6.200,00	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE NATA
Total para Este Fornecedor:					6.200,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **067/2020**
Modalidade: **CHAMADA PÚBLICA**
Número da Licitação: **001/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

MARTA DE NORONHA SILVA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
23	UN	5.000,00000	1,50000	7.500,00	PÃO CASEIRO DE APROXIMADAMENTE 40G
Total para Este Fornecedor:					7.500,00

MATEUS DA CONCEIÇÃO PEREIRA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	PC	1.500,00000	5,33000	7.995,00	BISCOITO DE POLVILHO CASEIRO - PCT 150G
Total para Este Fornecedor:					7.995,00

Valor Total: 72.149,22

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 4 de agosto de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação